الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 5 جولائی 2001ء، 12 ربیع الثانی 1422 ہجری - 5 دقا 1380 ش جلد 51-86 نمبر 149

نور قرآنی کے حصول کی دعا

آنحضرت ﷺ نے حضرت علیؓ کو یہ دعا سکھائی:

اے اللہ اے رحمن! تیرے جلال اور تیرے چہرے کے نور کا واسطہ دے
میرے عرض کرتا ہوں کہ تو میری آنکھوں کو اپنی کتاب کے نور سے منور کر اور اسے میری
زبان پر رواں کر دے اور میرے دل کو اس کے لئے وسعت دے اور میرے سینے کو
اس کے ساتھ کھول دے۔